
    Clasificación General 

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 7500 Metros

Tiempo 

OficialDorsal ApellidosNombrePosici Pos/Cate CATEGORIA Min/KmCLUB

0:25:39205 CLIMENT MIñANACHRISTIAN1 3,251 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:26:0334 CIGES ESCRIVASALVADOR2 3,282 SENIOR M C.A. CAMALLAES

0:26:0622 CAMARENA AGUTVICENT3 3,291 VETERANO 1 G.E. LA CARENA LA FONT

0:26:16133 VIDAL BATALLERDIEGO4 3,303 SENIOR M C.C. EL GARBI

0:26:3448 PERNA SERRAANTHONY5 3,334 SENIOR M CLUB DE CORRER PILES

0:27:24150 SEGURA PEREZANGEL6 3,395 SENIOR M C.A. BENIDORM

0:27:26175 SORIA LLORCAENRIQUE7 3,392 VETERANO 1 FRANC BENEYTO RUNNERS DENIA

0:27:3290 SELLENS CASANOVAJUAN8 3,403 VETERANO 1 G.E. LA CARENA LA FONT

0:27:58161 MUñOZ HINOJOJAVIER9 3,444 VETERANO 1 C.A. CARNICAS SERRANO

0:28:1446 MONCHO ESTRUCHVALENTIN10 3,466 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:28:2133 BONGOMBJORN HARALD11 3,475 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:26194 FAUS CALABUIGEUSEBIO12 3,477 SENIOR M EL XIO LLUTXENT

0:28:26164 TORMO BORREDAJUAN CARLOS13 3,478 SENIOR M ATLETISME ATZENETA

0:28:30115 ESCRIVA ESCRIVAVICENTE JUAN14 3,486 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:31149 SAVALL TEROLANDRES15 3,489 SENIOR M C. A. BENIDORM

0:28:32117 MIRALLES FERRERVICENTE16 3,487 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:57182 SANLORENZOPABLO17 3,5210 SENIOR M C.C. EL GARBI

0:29:16110 DE JUAN DEVESAVICENT18 3,541 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:29:2999 MORENO LAINEZJULIO19 3,562 VETERANO 2 C.C. EL GARBI

0:29:45111 TUR MADROÑALCHIMO20 3,5811 SENIOR M BLUE LINE

0:29:50104 GARCIA MASCARELLDAVID21 3,5912 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:29:5143 PELLICER LLOPISXIMO22 3,5913 SENIOR M CLUB MUNTANYER XERACO

0:29:53108 PICORNELL ALEMANYROBERTO23 3,5914 SENIOR M TRIESPORT POTRIES

0:30:13162 MAÑÓ FERRISERGIO24 4,0215 SENIOR M C.C. EL GARBI

0:30:22119 GARCIA MARTINEZPEDRO25 4,0316 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:3524 CAZALLA GARCIAJOSE VICENTE26 4,0517 SENIOR M C.E. QUATRE GATS RÒTOVA

0:30:3531 MAHIQUES REIGFERNANDO27 4,0518 SENIOR M C.E. QUATRE GATS

0:30:39198 MONCHO AUSINAFRANCESC28 4,0519 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:3942 MILLET VILAMªCARMEN29 4,051 SENIOR F C.A. SAFOR CAFEMAX

0:30:4119 VITORIA MIÑANAANGEL30 4,058 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:56107 ORTIZ RIVASRAÚL31 4,0720 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:0236 GOMAR HONRUBIASALVA32 4,0821 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:31:03156 MARTIVICENT33 4,089 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:0655 PEIRO SABATEROLIVIA34 4,091 VETERANA 1 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:0682 CASTELLA APARISIJESUS35 4,0922 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:08167 LOPEZ LURBEFERNANDO36 4,0910 VETERANO 1 C.E. QUATRE GATS RÒTOVA

0:31:16202 BURGUERA BURGUERAJUANJO37 4,1023 SENIOR M

0:31:20181 CAÑETE COBOSFRANCISCO38 4,1111 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:20113 CRIADO VAYAMANUEL39 4,1124 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:34200 MIRETE MARTINEZVICENTE40 4,1325 SENIOR M

0:31:3562 CERVERA TURTONI41 4,1312 VETERANO 1 C.A. ELS OLIVEROS

0:31:41120 SOLER SALCEDOENRIQUE42 4,1313 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:5075 SUñER GINERLUIS43 4,1526 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:32:1291 MOYANO TURRAUL44 4,1814 VETERANO 1 C.C. EL GARBI



0:32:14203 FERRER CAMARENAJOSE JUAN45 4,1827 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:32:2047 LLORCA TAUSTEEMILI46 4,1928 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:32:3740 SOLER SOLERMIGUEL47 4,213 VETERANO 2 C.C LA LLEBRE

0:32:4153 FERRI MASCARELLJORDI48 4,2129 SENIOR M PENYA EL LLIDONER

0:32:5045 CHOVA MARTIROBERTO49 4,2330 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:1879 MIñANA PRATSJUAN JOSé50 4,2631 SENIOR M C. C. A QUINA MALA HORA

0:33:237 VALDÉS MIÑANAJOAN VICENT51 4,2732 SENIOR M PENYA EL LLIDONER

0:33:2587 LLOPIS HERVáSHUGO52 4,2733 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:33:39195 BOIGUESPASCUAL53 4,2934 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:4088 KONINCKX CAñADAMANUEL54 4,2935 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:44179 CIVICO JURADOPACO55 4,304 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:33:45130 CUTANDA FERNANDEZAGUSTIN56 4,3036 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:49178 ROVIRA CASANOVARICARDO57 4,3137 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:49142 SEVILLA TORRESCARLOS58 4,3138 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:0285 IVARS GINERFRANCISCO59 4,325 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:34:13215 MARTI BRINESPILAR60 4,342 SENIOR F C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:1356 TAVALLO BALBASTRERAFA61 4,3415 VETERANO 1 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:20204 MALONDA ARIZAJUAN SALVADOR62 4,3539 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:27183 MARTí I ESCOBARJOANBA63 4,3640 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:3427 ENTONADO PALOMARESRAFAEL64 4,3741 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:3820 MIñANA GINERVICENTE JOSE65 4,376 VETERANO 2 CALYGAT.COM

0:34:40102 DAUDER MASCARELLLLUIS66 4,3742 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:41143 FERRER ALEMANYSALVADOR67 4,3716 VETERANO 1 C.C. EL GARBI

0:34:4444 GRACIA RIBESJUAN SIMEON68 4,3843 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:4623 BAñULS GONZALEZALICIA69 4,383 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:34:5166 GóMEZ GóMEZGUSTAVO70 4,3944 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:5577 SAVALL IBIZAJOAQUIN71 4,397 VETERANO 2 C.A. L'ESPENTA

0:34:5578 FUSTER MESTREANA72 4,392 VETERANA 1 C.A. L'ESPENTA

0:34:5898 CASTELLO OLTRARUBEN73 4,4045 SENIOR M C.C. EL GARBI

0:35:04154 BOSCA   RIBADENEIRAJAVIER74 4,4117 VETERANO 1 C.A. ELS OLIVEROS

0:35:08214 MANSILLA BELLVISROSA75 4,413 VETERANA 1

0:35:09125 COLOMER GARCIAXIMO76 4,4146 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:35:17139 ROMERO SALADOJOSé77 4,4218 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:2532 LILANDHANNE78 4,434 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:35:34144 OLTRA BAñULSJOAN79 4,4547 SENIOR M C.E.DORSAL 19 PEGO

0:35:35189 COLOMAR LLORCALLUíS MIQUEL80 4,4548 SENIOR M C.A. L'ESPENTA

0:35:55201 MIÑANA VIDALFERNANDO81 4,4749 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:01114 NAVARRO ROBLEDOLEONARDO82 4,4819 VETERANO 1 ROLLITO MARCHOSO

0:36:0796 MARTINEZ BAñULSJAVIER83 4,4920 VETERANO 1 C. A. L'ESPENTA

0:36:17158 FOLQUES LORENTEMAXIMO84 4,5050 SENIOR M C.E.DORSAL 19 PEGO

0:36:18157 CARDONA GOMEZENCARNA85 4,504 SENIOR F C.A. DIANIUM

0:36:209 CAMARENA ESTRUCHFEDE86 4,5151 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:3184 BORONAT COLOMERVICENTE87 4,5252 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:3271 GARCIA CARREROPEDRO88 4,528 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:36:3525 DIAZ PEREZANTONIO89 4,5321 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:36:3816 ANDRES VILAJOSE ANTONIO90 4,5322 VETERANO 1 C.A. CORREMUNDOS

0:36:45174 ESTRUGO PARDOMIGUEL91 4,5453 SENIOR M C.C. XERACO

0:36:45197 ESTRUCH BATALLERVICENT92 4,5454 SENIOR M

0:36:4637 FUSTER BENEDICTOEMILIO93 4,5455 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:53173 CASTILLA INAREJOSPACO94 4,5523 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:36:56105 EXPOSITO ORENGODAVID95 4,5556 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:56123 CANET FERRERCHIMO96 4,5524 VETERANO 1 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:37:15208 ROVIRA CASANOVAOSCAR97 4,5857 SENIOR M



0:37:17147 CUSTARD GASCODANIEL BRENDAN98 4,5825 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:37:21186 BLASCO LOPEZNATALIA99 4,595 SENIOR F C.A. SAFOR CAFEMAX

0:37:21187 VALCARCEL MORENOALBERTO100 4,5958 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:37:301 CORELLA MARTINEZSERGIO101 5,0059 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:37:30160 TORRESJAIME102 5,0026 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:37:4011 SAMPABLO ESTRUCHMIQUEL103 5,0160 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:37:4426 DE LA VARA TREJOANGEL104 5,0227 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:37:4754 CAMARENA ESTRUCHJOAN GERARD105 5,0261 SENIOR M C.A. XERESA

0:37:48136 BATALLER ESTRUCHFERNANDO106 5,0228 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:37:49138 SELLENS ESCRIVAFRANCESC107 5,0329 VETERANO 1 GEE LA CARENA - LA FONT

0:37:5469 COLOMAR BALLESTALORENA108 5,036 SENIOR F C. A. L'ESPENTA

0:37:5438 REQUENA MORCILOJOSE109 5,039 VETERANO 2 CARRERISTAS

0:37:55170 ZARAGOZA BALAGUERJUAN110 5,0330 VETERANO 1 C.A. ONDARA

0:38:03116 MONZO TERRADESM LOLA111 5,047 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:38:0389 PEREZ FUSTERESTER112 5,045 VETERANA 1 G.E. LA CARENA LA FONT

0:38:03126 ESTRUCH MIÑANACRISTINA113 5,048 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:38:0657 PEIRO APARISIJOSEP114 5,0531 VETERANO 1 C.A. XERESA

0:38:08122 MARTÍNEZ GIRBÉSJOSÉ ALBERTO115 5,0532 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:12146 PIERA AMORAGUSTIN116 5,0662 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:1551 VIVES FUSTERMARCOS117 5,0663 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:1995 CARRION MARTINEZMIGUEL ANGEL118 5,0764 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:21152 FERRER MOLIÓFRANCISCO JAVIER119 5,0765 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:21131 ROMERO BAñULSVICTOR120 5,0766 SENIOR M C.A. CAMALLAES

0:38:2529 MARTINEZ LOPEZSALVA121 5,0767 SENIOR M CLUB DE CORRER PILES

0:38:29180 CIVICO JURADOMANOLO122 5,0833 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:4374 GOMEZ TERREVIOLETA123 5,106 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:38:45192 MOLLà VIDALDOMèNEC124 5,1068 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:54137 PASCUAL FUSTERJOSE LUIS125 5,1134 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:57106 CANOVAS CANODANIEL126 5,1269 SENIOR M BENIARJO RUNNERS

0:39:07101 ESTRUCH PASCUALJOSE FRANCISCO127 5,1310 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:39:1567 SIGNES REIGVICENT128 5,1435 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:39:17124 COTS CAñADAMIGUEL129 5,1470 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:39:24188 ANTóN SERRANOANA MARIA130 5,159 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:39:36168 MEIRIñO MORATALJUAN CARLOS131 5,1771 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:39:43184 MASCARELL TARRAZONAGUSTAVO132 5,1872 SENIOR M REAL DE GANDIA F.C.

0:39:5015 VARELA CLIMENTJOSE133 5,1911 VETERANO 2 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:39:55216 CAMPS IVARSJUANJO134 5,1936 VETERANO 1

0:40:0165 APARISI MUñOZAIDA135 5,2010 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:40:0164 PASCUAL COLOMERVICENT136 5,2073 SENIOR M C.C. EL GARBI

0:40:1610 PUIG FAYOSMONICA137 5,2211 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:40:1612 MONCHO ESTRUCHMARITXE138 5,2212 SENIOR F PENYA EL LLIDONER

0:40:1741 ESTEVE PONSVICENTE139 5,2212 VETERANO 2 C.A. L'ESPENTA

0:40:19209 SALVADOR MORETTIQUIQUE140 5,2374 SENIOR M

0:40:29100 PASCUAL BLASCOJOAQUIN141 5,2413 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:40:2930 PEIRO MIñANAJOSE142 5,2475 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:40:46135 NACHER ALOSSANTOS143 5,2637 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:40:50118 TOKARYEVAOLEKSANDRA144 5,2713 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:41:01190 COSTA ROLDANJUAN JOSE145 5,2876 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:1261 GRANERO SAYAGOSUSANA146 5,3014 SENIOR F CLUB DE CORRER PILES

0:41:22159 CONEJERO ESTRUCHNéSTOR147 5,3177 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:2376 ESTRUCH ESTRUCHIVAN148 5,3178 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:288 MALONDA BOSCáPACO149 5,3279 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:53140 LLOBELL PRIETOVICENTE150 5,3514 VETERANO 2 C.A. DIANIUM



0:42:0118 MASCARELL CLOQUELLMONTSE151 5,3615 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:42:0113 PEREZ ORENGOSUSANA152 5,367 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:42:016 GREGORI GARCIAJOANA153 5,3616 SENIOR F PENYA EL LLIDONER

0:42:09172 FRIGOLS FERRAGUTTAMARA154 5,3780 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:42:18109 GREGORI GREGORIVALENTIN155 5,3815 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:42:23134 ARANDA DOMENECHONOFRE156 5,3938 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:42:2392 ESTEVAN PáVIACRISTINA157 5,398 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:42:34132 NOVELL GAVILAMIGUEL ANGEL158 5,4116 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:42:35141 FRANCO GARCIAJAVIER159 5,4117 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:42:3670 PELLICER LLOPISRAUL160 5,4139 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:42:4760 BORJA ALBILUIS161 5,4240 VETERANO 1 C.C. EL GARBI

0:42:4958 BORJA TORMOPEDRO162 5,4381 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:42:55127 IBIZA SIGALATJAVIER163 5,4382 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:43:0481 SANCHIS ORTIZDAVID164 5,4583 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:43:0680 SANCHIS ORTIZBEATRIZ165 5,459 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:43:14151 VINACHES MARTINEZMARIA DEL CARME166 5,4617 SENIOR F C.A. BENIDORM

0:43:25206 MAFE VILLARALEXANDRE167 5,4784 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:43:48112 LLOBELL LLOBETELSA168 5,5010 VETERANA 1 BLUE LINE

0:43:58103 PONS TORREGROSAPABLO169 5,5285 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:44:0463 GREGORI ESTRUCHASUN170 5,5341 VETERANO 1 C.A. ELS OLIVEROS

0:44:1997 VILA LLATASVICTOR171 5,5586 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:44:2186 LLOBREGAT ABEALLARA172 5,5518 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:44:21207 CATALA TORREGROSAJOSEP173 5,5542 VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:44:55196 LLORCA MORATÓMANOLI174 5,5911 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:45:19199 SANFELIX PUIGJESUS175 6,0387 SENIOR M

0:45:52163 RODRIGO MARQUINAMARIA176 6,0719 SENIOR F C.A. CAMALLAES

0:45:5449 CHESA PADILLASOLEDAD177 6,0720 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:46:0394 OSA  RAYAANA178 6,0821 SENIOR F CLUB DE CORRER PILES

0:46:0493 GARCIA TOLSAIVAN179 6,0988 SENIOR M CLUB DE CORRER PILES

0:46:1368 PELLICER LLOPISYOLANDA180 6,1022 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:46:25153 GREGORI LLORCAMARIA181 6,1123 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:46:3717 ROMERO MASCARELLJAVIER182 6,1389 SENIOR M C.C. EL GARBI

0:46:3714 MARTINEZ CRUAñESAURORA183 6,1324 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:46:3935 CORONILLAS PEREZJOSE ENRIQUE184 6,1390 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:46:39177 PISTONI DURáNLUIS185 6,1318 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:47:175 RAMOS JIMENEZMARIBEL186 6,1812 VETERANA 1 C.C. EL GARBI

0:47:174 SABERHANAN187 6,1825 SENIOR F C.C. EL GARBI

0:47:54145 PELLICER ROCHERENRIC MIQUEL188 6,2319 VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:47:5483 FAUS MASCARELLISABEL189 6,231 VETERANA 2 CLUB ATLETISMO ALFAS EL FARO

0:48:0173 MUñOZ FRASQUETDAVID190 6,2491 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:49:15128 ESCRIVA DONETANA191 6,3413 VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:49:15129 GREGORI COSTANOELIA192 6,3426 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:49:50171 JUAREZ RODRíGUEZPABLO193 6,3992 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:50:14191 COSTA ROLDANMARIA194 6,4227 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:51:49148 MUñOZ ALFEREZNOELIA195 6,5528 SENIOR F C. A. BENIDORM

0:53:46210 ROMERO BAÑULSLUCIA196 7,1029 SENIOR F

0:54:493 BOTELLA MASCARELLPABLO197 7,1993 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:54:502 IBIZA ESTRUCHROSA198 7,1930 SENIOR F INDEPENDIENTE

0:55:3259 DE ABREU SEOANEDANIEL199 7,2494 SENIOR M INDEPENDIENTE

0:57:38166 CABANES SALOMCONCHA200 7,412 VETERANA 2 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:58:05185 FAUS MASCARELLAMPARO201 7,453 VETERANA 2 INDEPENDIENTE

0:58:41193 VARELAAITOR202 7,4995 SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX



    Absoluta Masculina

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 7500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/KmCLUB

0:25:39205 CLIMENT MIñANACHRISTIAN1 3,251SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:26:0334 CIGES ESCRIVASALVADOR2 3,282SENIOR M C.A. CAMALLAES

0:26:0622 CAMARENA AGUTVICENT3 3,291VETERANO 1 G.E. LA CARENA LA FO

0:26:16133 VIDAL BATALLERDIEGO4 3,303SENIOR M C.C. EL GARBI

0:26:3448 PERNA SERRAANTHONY5 3,334SENIOR M CLUB DE CORRER PILES

0:27:24150 SEGURA PEREZANGEL6 3,395SENIOR M C.A. BENIDORM

0:27:26175 SORIA LLORCAENRIQUE7 3,392VETERANO 1 FRANC BENEYTO RUN

0:27:3290 SELLENS CASANOVAJUAN8 3,403VETERANO 1 G.E. LA CARENA LA FO

0:27:58161 MUñOZ HINOJOJAVIER9 3,444VETERANO 1 C.A. CARNICAS SERRA

0:28:1446 MONCHO ESTRUCHVALENTIN10 3,466SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:28:2133 BONGOMBJORN HARAL11 3,475VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:26164 TORMO BORREDAJUAN CARLOS12 3,478SENIOR M ATLETISME ATZENETA

0:28:26194 FAUS CALABUIGEUSEBIO13 3,477SENIOR M EL XIO LLUTXENT

0:28:30115 ESCRIVA ESCRIVAVICENTE JUAN14 3,486VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:31149 SAVALL TEROLANDRES15 3,489SENIOR M C. A. BENIDORM

0:28:32117 MIRALLES FERRERVICENTE16 3,487VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:28:57182 SANLORENZOPABLO17 3,5210SENIOR M C.C. EL GARBI

0:29:16110 DE JUAN DEVESAVICENT18 3,541VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:29:2999 MORENO LAINEZJULIO19 3,562VETERANO 2 C.C. EL GARBI

0:29:45111 TUR MADROÑALCHIMO20 3,5811SENIOR M BLUE LINE

0:29:50104 GARCIA MASCARELLDAVID21 3,5912SENIOR M INDEPENDIENTE

0:29:5143 PELLICER LLOPISXIMO22 3,5913SENIOR M CLUB MUNTANYER XE

0:29:53108 PICORNELL ALEMANYROBERTO23 3,5914SENIOR M TRIESPORT POTRIES

0:30:13162 MAÑÓ FERRISERGIO24 4,0215SENIOR M C.C. EL GARBI

0:30:22119 GARCIA MARTINEZPEDRO25 4,0316SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:3531 MAHIQUES REIGFERNANDO26 4,0518SENIOR M C.E. QUATRE GATS

0:30:3524 CAZALLA GARCIAJOSE VICENTE27 4,0517SENIOR M C.E. QUATRE GATS RÒT

0:30:39198 MONCHO AUSINAFRANCESC28 4,0519SENIOR M INDEPENDIENTE

0:30:4119 VITORIA MIÑANAANGEL29 4,058VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:30:56107 ORTIZ RIVASRAÚL30 4,0720SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:0236 GOMAR HONRUBIASALVA31 4,0821SENIOR M INDEPENDIENTE

0:31:03156 MARTIVICENT32 4,089VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:0682 CASTELLA APARISIJESUS33 4,0922SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:08167 LOPEZ LURBEFERNANDO34 4,0910VETERANO 1 C.E. QUATRE GATS RÒT

0:31:16202 BURGUERA BURGUERJUANJO35 4,1023SENIOR M

0:31:20113 CRIADO VAYAMANUEL36 4,1124SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:20181 CAÑETE COBOSFRANCISCO37 4,1111VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:34200 MIRETE MARTINEZVICENTE38 4,1325SENIOR M

0:31:3562 CERVERA TURTONI39 4,1312VETERANO 1 C.A. ELS OLIVEROS

0:31:41120 SOLER SALCEDOENRIQUE40 4,1313VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:31:5075 SUñER GINERLUIS41 4,1526SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:32:1291 MOYANO TURRAUL42 4,1814VETERANO 1 C.C. EL GARBI

0:32:14203 FERRER CAMARENAJOSE JUAN43 4,1827SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX



0:32:2047 LLORCA TAUSTEEMILI44 4,1928SENIOR M INDEPENDIENTE

0:32:3740 SOLER SOLERMIGUEL45 4,213VETERANO 2 C.C LA LLEBRE

0:32:4153 FERRI MASCARELLJORDI46 4,2129SENIOR M PENYA EL LLIDONER

0:32:5045 CHOVA MARTIROBERTO47 4,2330SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:1879 MIñANA PRATSJUAN JOSé48 4,2631SENIOR M C. C. A QUINA MALA H

0:33:237 VALDÉS MIÑANAJOAN VICENT49 4,2732SENIOR M PENYA EL LLIDONER

0:33:2587 LLOPIS HERVáSHUGO50 4,2733SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:33:39195 BOIGUESPASCUAL51 4,2934SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:4088 KONINCKX CAñADAMANUEL52 4,2935SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:44179 CIVICO JURADOPACO53 4,304VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:33:45130 CUTANDA FERNANDEAGUSTIN54 4,3036SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:49142 SEVILLA TORRESCARLOS55 4,3138SENIOR M INDEPENDIENTE

0:33:49178 ROVIRA CASANOVARICARDO56 4,3137SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:0285 IVARS GINERFRANCISCO57 4,325VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:34:1356 TAVALLO BALBASTRERAFA58 4,3415VETERANO 1 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:20204 MALONDA ARIZAJUAN SALVAD59 4,3539SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:27183 MARTí I ESCOBARJOANBA60 4,3640SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:3427 ENTONADO PALOMARAFAEL61 4,3741SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:3820 MIñANA GINERVICENTE JOSE62 4,376VETERANO 2 CALYGAT.COM

0:34:40102 DAUDER MASCARELLLLUIS63 4,3742SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:41143 FERRER ALEMANYSALVADOR64 4,3716VETERANO 1 C.C. EL GARBI

0:34:4444 GRACIA RIBESJUAN SIMEON65 4,3843SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:5166 GóMEZ GóMEZGUSTAVO66 4,3944SENIOR M INDEPENDIENTE

0:34:5577 SAVALL IBIZAJOAQUIN67 4,397VETERANO 2 C.A. L'ESPENTA

0:34:5898 CASTELLO OLTRARUBEN68 4,4045SENIOR M C.C. EL GARBI

0:35:04154 BOSCA   RIBADENEIRAJAVIER69 4,4117VETERANO 1 C.A. ELS OLIVEROS

0:35:09125 COLOMER GARCIAXIMO70 4,4146SENIOR M INDEPENDIENTE

0:35:17139 ROMERO SALADOJOSé71 4,4218VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:35:34144 OLTRA BAñULSJOAN72 4,4547SENIOR M C.E.DORSAL 19 PEGO

0:35:35189 COLOMAR LLORCALLUíS MIQUEL73 4,4548SENIOR M C.A. L'ESPENTA

0:35:55201 MIÑANA VIDALFERNANDO74 4,4749SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:01114 NAVARRO ROBLEDOLEONARDO75 4,4819VETERANO 1 ROLLITO MARCHOSO

0:36:0796 MARTINEZ BAñULSJAVIER76 4,4920VETERANO 1 C. A. L'ESPENTA

0:36:17158 FOLQUES LORENTEMAXIMO77 4,5050SENIOR M C.E.DORSAL 19 PEGO

0:36:209 CAMARENA ESTRUCHFEDE78 4,5151SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:3184 BORONAT COLOMERVICENTE79 4,5252SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:3271 GARCIA CARREROPEDRO80 4,528VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:36:3525 DIAZ PEREZANTONIO81 4,5321VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:36:3816 ANDRES VILAJOSE ANTONIO82 4,5322VETERANO 1 C.A. CORREMUNDOS

0:36:45197 ESTRUCH BATALLERVICENT83 4,5454SENIOR M

0:36:45174 ESTRUGO PARDOMIGUEL84 4,5453SENIOR M C.C. XERACO

0:36:4637 FUSTER BENEDICTOEMILIO85 4,5455SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:53173 CASTILLA INAREJOSPACO86 4,5523VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:36:56105 EXPOSITO ORENGODAVID87 4,5556SENIOR M INDEPENDIENTE

0:36:56123 CANET FERRERCHIMO88 4,5524VETERANO 1 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:37:15208 ROVIRA CASANOVAOSCAR89 4,5857SENIOR M

0:37:17147 CUSTARD GASCODANIEL BREND90 4,5825VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:37:21187 VALCARCEL MORENOALBERTO91 4,5958SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:37:301 CORELLA MARTINEZSERGIO92 5,0059SENIOR M INDEPENDIENTE

0:37:30160 TORRESJAIME93 5,0026VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:37:4011 SAMPABLO ESTRUCHMIQUEL94 5,0160SENIOR M INDEPENDIENTE

0:37:4426 DE LA VARA TREJOANGEL95 5,0227VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:37:4754 CAMARENA ESTRUCHJOAN GERARD96 5,0261SENIOR M C.A. XERESA



0:37:48136 BATALLER ESTRUCHFERNANDO97 5,0228VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:37:49138 SELLENS ESCRIVAFRANCESC98 5,0329VETERANO 1 GEE LA CARENA - LA F

0:37:5438 REQUENA MORCILOJOSE99 5,039VETERANO 2 CARRERISTAS

0:37:55170 ZARAGOZA BALAGUEJUAN100 5,0330VETERANO 1 C.A. ONDARA

0:38:0657 PEIRO APARISIJOSEP101 5,0531VETERANO 1 C.A. XERESA

0:38:08122 MARTÍNEZ GIRBÉSJOSÉ ALBERTO102 5,0532VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:12146 PIERA AMORAGUSTIN103 5,0662SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:1551 VIVES FUSTERMARCOS104 5,0663SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:1995 CARRION MARTINEZMIGUEL ANGE105 5,0764SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:21131 ROMERO BAñULSVICTOR106 5,0766SENIOR M C.A. CAMALLAES

0:38:21152 FERRER MOLIÓFRANCISCO JA107 5,0765SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:2529 MARTINEZ LOPEZSALVA108 5,0767SENIOR M CLUB DE CORRER PILES

0:38:29180 CIVICO JURADOMANOLO109 5,0833VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:45192 MOLLà VIDALDOMèNEC110 5,1068SENIOR M INDEPENDIENTE

0:38:54137 PASCUAL FUSTERJOSE LUIS111 5,1134VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:38:57106 CANOVAS CANODANIEL112 5,1269SENIOR M BENIARJO RUNNERS

0:39:07101 ESTRUCH PASCUALJOSE FRANCISC113 5,1310VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:39:1567 SIGNES REIGVICENT114 5,1435VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:39:17124 COTS CAñADAMIGUEL115 5,1470SENIOR M INDEPENDIENTE

0:39:36168 MEIRIñO MORATALJUAN CARLOS116 5,1771SENIOR M INDEPENDIENTE

0:39:43184 MASCARELL TARRAZOGUSTAVO117 5,1872SENIOR M REAL DE GANDIA F.C.

0:39:5015 VARELA CLIMENTJOSE118 5,1911VETERANO 2 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:39:55216 CAMPS IVARSJUANJO119 5,1936VETERANO 1

0:40:0164 PASCUAL COLOMERVICENT120 5,2073SENIOR M C.C. EL GARBI

0:40:1741 ESTEVE PONSVICENTE121 5,2212VETERANO 2 C.A. L'ESPENTA

0:40:19209 SALVADOR MORETTIQUIQUE122 5,2374SENIOR M

0:40:29100 PASCUAL BLASCOJOAQUIN123 5,2413VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:40:2930 PEIRO MIñANAJOSE124 5,2475SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

0:40:46135 NACHER ALOSSANTOS125 5,2637VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:41:01190 COSTA ROLDANJUAN JOSE126 5,2876SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:22159 CONEJERO ESTRUCHNéSTOR127 5,3177SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:2376 ESTRUCH ESTRUCHIVAN128 5,3178SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:288 MALONDA BOSCáPACO129 5,3279SENIOR M INDEPENDIENTE

0:41:53140 LLOBELL PRIETOVICENTE130 5,3514VETERANO 2 C.A. DIANIUM

0:42:09172 FRIGOLS FERRAGUTTAMARA131 5,3780SENIOR M INDEPENDIENTE

0:42:18109 GREGORI GREGORIVALENTIN132 5,3815VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:42:23134 ARANDA DOMENECHONOFRE133 5,3938VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:42:34132 NOVELL GAVILAMIGUEL ANGE134 5,4116VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:42:35141 FRANCO GARCIAJAVIER135 5,4117VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:42:3670 PELLICER LLOPISRAUL136 5,4139VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:42:4760 BORJA ALBILUIS137 5,4240VETERANO 1 C.C. EL GARBI

0:42:4958 BORJA TORMOPEDRO138 5,4381SENIOR M INDEPENDIENTE

0:42:55127 IBIZA SIGALATJAVIER139 5,4382SENIOR M INDEPENDIENTE

0:43:0481 SANCHIS ORTIZDAVID140 5,4583SENIOR M INDEPENDIENTE

0:43:25206 MAFE VILLARALEXANDRE141 5,4784SENIOR M INDEPENDIENTE

0:43:58103 PONS TORREGROSAPABLO142 5,5285SENIOR M INDEPENDIENTE

0:44:0463 GREGORI ESTRUCHASUN143 5,5341VETERANO 1 C.A. ELS OLIVEROS

0:44:1997 VILA LLATASVICTOR144 5,5586SENIOR M INDEPENDIENTE

0:44:21207 CATALA TORREGROSAJOSEP145 5,5542VETERANO 1 INDEPENDIENTE

0:45:19199 SANFELIX PUIGJESUS146 6,0387SENIOR M

0:46:0493 GARCIA TOLSAIVAN147 6,0988SENIOR M CLUB DE CORRER PILES

0:46:3717 ROMERO MASCARELLJAVIER148 6,1389SENIOR M C.C. EL GARBI

0:46:39177 PISTONI DURáNLUIS149 6,1318VETERANO 2 INDEPENDIENTE



0:46:3935 CORONILLAS PEREZJOSE ENRIQUE150 6,1390SENIOR M INDEPENDIENTE

0:47:54145 PELLICER ROCHERENRIC MIQUEL151 6,2319VETERANO 2 INDEPENDIENTE

0:48:0173 MUñOZ FRASQUETDAVID152 6,2491SENIOR M INDEPENDIENTE

0:49:50171 JUAREZ RODRíGUEZPABLO153 6,3992SENIOR M INDEPENDIENTE

0:54:493 BOTELLA MASCARELLPABLO154 7,1993SENIOR M INDEPENDIENTE

0:55:3259 DE ABREU SEOANEDANIEL155 7,2494SENIOR M INDEPENDIENTE

0:58:41193 VARELAAITOR156 7,4995SENIOR M C.A. SAFOR CAFEMAX

    Absoluta Femenina

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

CRONOMETRAJE CONCHIP

04/08/2012Fecha

Distancia 7500 Metros

TiempoDorsal ApellidosNombrePosición Pos/CateCATEGORIA Min/KmCLUB

0:30:3942 MILLET VILAMªCARMEN1 4,051SENIOR F C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:0655 PEIRO SABATEROLIVIA2 4,091VETERANA 1 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:13215 MARTI BRINESPILAR3 4,342SENIOR F C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:4623 BAñULS GONZALEZALICIA4 4,383SENIOR F INDEPENDIENTE

0:34:5578 FUSTER MESTREANA5 4,392VETERANA 1 C.A. L'ESPENTA

0:35:08214 MANSILLA BELLVISROSA6 4,413VETERANA 1

0:35:2532 LILANDHANNE7 4,434VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:36:18157 CARDONA GOMEZENCARNA8 4,504SENIOR F C.A. DIANIUM

0:37:21186 BLASCO LOPEZNATALIA9 4,595SENIOR F C.A. SAFOR CAFEMAX

0:37:5469 COLOMAR BALLESTALORENA10 5,036SENIOR F C. A. L'ESPENTA

0:38:03126 ESTRUCH MIÑANACRISTINA11 5,048SENIOR F INDEPENDIENTE

0:38:03116 MONZO TERRADESM LOLA12 5,047SENIOR F INDEPENDIENTE

0:38:0389 PEREZ FUSTERESTER13 5,045VETERANA 1 G.E. LA CARENA LA FO

0:38:4374 GOMEZ TERREVIOLETA14 5,106VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:39:24188 ANTóN SERRANOANA MARIA15 5,159SENIOR F INDEPENDIENTE

0:40:0165 APARISI MUñOZAIDA16 5,2010SENIOR F INDEPENDIENTE

0:40:1612 MONCHO ESTRUCHMARITXE17 5,2212SENIOR F PENYA EL LLIDONER

0:40:1610 PUIG FAYOSMONICA18 5,2211SENIOR F INDEPENDIENTE

0:40:50118 TOKARYEVAOLEKSANDRA19 5,2713SENIOR F INDEPENDIENTE

0:41:1261 GRANERO SAYAGOSUSANA20 5,3014SENIOR F CLUB DE CORRER PILES

0:42:0113 PEREZ ORENGOSUSANA21 5,367VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:42:0118 MASCARELL CLOQUELMONTSE22 5,3615SENIOR F INDEPENDIENTE

0:42:016 GREGORI GARCIAJOANA23 5,3616SENIOR F PENYA EL LLIDONER

0:42:2392 ESTEVAN PáVIACRISTINA24 5,398VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:43:0680 SANCHIS ORTIZBEATRIZ25 5,459VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:43:14151 VINACHES MARTINEZMARIA DEL CA26 5,4617SENIOR F C.A. BENIDORM

0:43:48112 LLOBELL LLOBETELSA27 5,5010VETERANA 1 BLUE LINE

0:44:2186 LLOBREGAT ABEALLARA28 5,5518SENIOR F INDEPENDIENTE

0:44:55196 LLORCA MORATÓMANOLI29 5,5911VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:45:52163 RODRIGO MARQUINAMARIA30 6,0719SENIOR F C.A. CAMALLAES

0:45:5449 CHESA PADILLASOLEDAD31 6,0720SENIOR F INDEPENDIENTE

0:46:0394 OSA  RAYAANA32 6,0821SENIOR F CLUB DE CORRER PILES

0:46:1368 PELLICER LLOPISYOLANDA33 6,1022SENIOR F INDEPENDIENTE

0:46:25153 GREGORI LLORCAMARIA34 6,1123SENIOR F INDEPENDIENTE

0:46:3714 MARTINEZ CRUAñESAURORA35 6,1324SENIOR F INDEPENDIENTE

0:47:174 SABERHANAN36 6,1825SENIOR F C.C. EL GARBI



SENIOR F

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

04/08/2012Fecha

Distancia 7500 Metros

0:30:3942 MILLET VILAMªCARMEN29 4,051 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:13215 MARTI BRINESPILAR60 4,342 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:4623 BAñULS GONZALEZALICIA69 4,383 INDEPENDIENTE

0:36:18157 CARDONA GOMEZENCARNA85 4,504 C.A. DIANIUM

0:37:21186 BLASCO LOPEZNATALIA99 4,595 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:37:5469 COLOMAR BALLESTALORENA108 5,036 C. A. L'ESPENTA

0:38:03116 MONZO TERRADESM LOLA111 5,047 INDEPENDIENTE

0:38:03126 ESTRUCH MIÑANACRISTINA113 5,048 INDEPENDIENTE

0:39:24188 ANTóN SERRANOANA MARIA130 5,159 INDEPENDIENTE

0:40:0165 APARISI MUñOZAIDA135 5,2010 INDEPENDIENTE

0:40:1610 PUIG FAYOSMONICA137 5,2211 INDEPENDIENTE

0:40:1612 MONCHO ESTRUCHMARITXE138 5,2212 PENYA EL LLIDONER

0:40:50118 TOKARYEVAOLEKSANDRA144 5,2713 INDEPENDIENTE

0:41:1261 GRANERO SAYAGOSUSANA146 5,3014 CLUB DE CORRER PILES

0:42:0118 MASCARELL CLOQUELMONTSE151 5,3615 INDEPENDIENTE

0:42:016 GREGORI GARCIAJOANA153 5,3616 PENYA EL LLIDONER

0:43:14151 VINACHES MARTINEZMARIA DEL CA166 5,4617 C.A. BENIDORM

0:44:2186 LLOBREGAT ABEALLARA172 5,5518 INDEPENDIENTE

0:45:52163 RODRIGO MARQUINAMARIA176 6,0719 C.A. CAMALLAES

0:45:5449 CHESA PADILLASOLEDAD177 6,0720 INDEPENDIENTE

0:46:0394 OSA  RAYAANA178 6,0821 CLUB DE CORRER PILES

0:46:1368 PELLICER LLOPISYOLANDA180 6,1022 INDEPENDIENTE

0:46:25153 GREGORI LLORCAMARIA181 6,1123 INDEPENDIENTE

0:46:3714 MARTINEZ CRUAñESAURORA183 6,1324 INDEPENDIENTE

0:47:174 SABERHANAN187 6,1825 C.C. EL GARBI

0:49:15129 GREGORI COSTANOELIA192 6,3426 INDEPENDIENTE

0:50:14191 COSTA ROLDANMARIA194 6,4227 INDEPENDIENTE

0:51:49148 MUñOZ ALFEREZNOELIA195 6,5528 C. A. BENIDORM

0:47:175 RAMOS JIMENEZMARIBEL37 6,1812VETERANA 1 C.C. EL GARBI

0:47:5483 FAUS MASCARELLISABEL38 6,231VETERANA 2 CLUB ATLETISMO ALFA

0:49:15128 ESCRIVA DONETANA39 6,3413VETERANA 1 INDEPENDIENTE

0:49:15129 GREGORI COSTANOELIA40 6,3426SENIOR F INDEPENDIENTE

0:50:14191 COSTA ROLDANMARIA41 6,4227SENIOR F INDEPENDIENTE

0:51:49148 MUñOZ ALFEREZNOELIA42 6,5528SENIOR F C. A. BENIDORM

0:53:46210 ROMERO BAÑULSLUCIA43 7,1029SENIOR F

0:54:502 IBIZA ESTRUCHROSA44 7,1930SENIOR F INDEPENDIENTE

0:57:38166 CABANES SALOMCONCHA45 7,412VETERANA 2 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:58:05185 FAUS MASCARELLAMPARO46 7,453VETERANA 2 INDEPENDIENTE



0:53:46210 ROMERO BAÑULSLUCIA196 7,1029

0:54:502 IBIZA ESTRUCHROSA198 7,1930 INDEPENDIENTE

SENIOR M

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

04/08/2012Fecha

Distancia 7500 Metros

0:25:39205 CLIMENT MIñANACHRISTIAN1 3,251 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:26:0334 CIGES ESCRIVASALVADOR2 3,282 C.A. CAMALLAES

0:26:16133 VIDAL BATALLERDIEGO4 3,303 C.C. EL GARBI

0:26:3448 PERNA SERRAANTHONY5 3,334 CLUB DE CORRER PILES

0:27:24150 SEGURA PEREZANGEL6 3,395 C.A. BENIDORM

0:28:1446 MONCHO ESTRUCHVALENTIN10 3,466 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:28:26194 FAUS CALABUIGEUSEBIO12 3,477 EL XIO LLUTXENT

0:28:26164 TORMO BORREDAJUAN CARLOS13 3,478 ATLETISME ATZENETA

0:28:31149 SAVALL TEROLANDRES15 3,489 C. A. BENIDORM

0:28:57182 SANLORENZOPABLO17 3,5210 C.C. EL GARBI

0:29:45111 TUR MADROÑALCHIMO20 3,5811 BLUE LINE

0:29:50104 GARCIA MASCARELLDAVID21 3,5912 INDEPENDIENTE

0:29:5143 PELLICER LLOPISXIMO22 3,5913 CLUB MUNTANYER XERACO

0:29:53108 PICORNELL ALEMANYROBERTO23 3,5914 TRIESPORT POTRIES

0:30:13162 MAÑÓ FERRISERGIO24 4,0215 C.C. EL GARBI

0:30:22119 GARCIA MARTINEZPEDRO25 4,0316 INDEPENDIENTE

0:30:3524 CAZALLA GARCIAJOSE VICENTE26 4,0517 C.E. QUATRE GATS RÒTOVA

0:30:3531 MAHIQUES REIGFERNANDO27 4,0518 C.E. QUATRE GATS

0:30:39198 MONCHO AUSINAFRANCESC28 4,0519 INDEPENDIENTE

0:30:56107 ORTIZ RIVASRAÚL31 4,0720 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:0236 GOMAR HONRUBIASALVA32 4,0821 INDEPENDIENTE

0:31:0682 CASTELLA APARISIJESUS35 4,0922 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:16202 BURGUERA BURGUERJUANJO37 4,1023

0:31:20113 CRIADO VAYAMANUEL39 4,1124 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:31:34200 MIRETE MARTINEZVICENTE40 4,1325

0:31:5075 SUñER GINERLUIS43 4,1526 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:32:14203 FERRER CAMARENAJOSE JUAN45 4,1827 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:32:2047 LLORCA TAUSTEEMILI46 4,1928 INDEPENDIENTE

0:32:4153 FERRI MASCARELLJORDI48 4,2129 PENYA EL LLIDONER



0:32:5045 CHOVA MARTIROBERTO49 4,2330 INDEPENDIENTE

0:33:1879 MIñANA PRATSJUAN JOSé50 4,2631 C. C. A QUINA MALA HORA

0:33:237 VALDÉS MIÑANAJOAN VICENT51 4,2732 PENYA EL LLIDONER

0:33:2587 LLOPIS HERVáSHUGO52 4,2733 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:33:39195 BOIGUESPASCUAL53 4,2934 INDEPENDIENTE

0:33:4088 KONINCKX CAñADAMANUEL54 4,2935 INDEPENDIENTE

0:33:45130 CUTANDA FERNANDEZAGUSTIN56 4,3036 INDEPENDIENTE

0:33:49178 ROVIRA CASANOVARICARDO57 4,3137 INDEPENDIENTE

0:33:49142 SEVILLA TORRESCARLOS58 4,3138 INDEPENDIENTE

0:34:20204 MALONDA ARIZAJUAN SALVAD62 4,3539 INDEPENDIENTE

0:34:27183 MARTí I ESCOBARJOANBA63 4,3640 INDEPENDIENTE

0:34:3427 ENTONADO PALOMARRAFAEL64 4,3741 INDEPENDIENTE

0:34:40102 DAUDER MASCARELLLLUIS66 4,3742 INDEPENDIENTE

0:34:4444 GRACIA RIBESJUAN SIMEON68 4,3843 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:5166 GóMEZ GóMEZGUSTAVO70 4,3944 INDEPENDIENTE

0:34:5898 CASTELLO OLTRARUBEN73 4,4045 C.C. EL GARBI

0:35:09125 COLOMER GARCIAXIMO76 4,4146 INDEPENDIENTE

0:35:34144 OLTRA BAñULSJOAN79 4,4547 C.E.DORSAL 19 PEGO

0:35:35189 COLOMAR LLORCALLUíS MIQUEL80 4,4548 C.A. L'ESPENTA

0:35:55201 MIÑANA VIDALFERNANDO81 4,4749 INDEPENDIENTE

0:36:17158 FOLQUES LORENTEMAXIMO84 4,5050 C.E.DORSAL 19 PEGO

0:36:209 CAMARENA ESTRUCHFEDE86 4,5151 INDEPENDIENTE

0:36:3184 BORONAT COLOMERVICENTE87 4,5252 INDEPENDIENTE

0:36:45174 ESTRUGO PARDOMIGUEL91 4,5453 C.C. XERACO

0:36:45197 ESTRUCH BATALLERVICENT92 4,5454

0:36:4637 FUSTER BENEDICTOEMILIO93 4,5455 INDEPENDIENTE

0:36:56105 EXPOSITO ORENGODAVID95 4,5556 INDEPENDIENTE

0:37:15208 ROVIRA CASANOVAOSCAR97 4,5857

0:37:21187 VALCARCEL MORENOALBERTO100 4,5958 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:37:301 CORELLA MARTINEZSERGIO101 5,0059 INDEPENDIENTE

0:37:4011 SAMPABLO ESTRUCHMIQUEL103 5,0160 INDEPENDIENTE

0:37:4754 CAMARENA ESTRUCHJOAN GERARD105 5,0261 C.A. XERESA

0:38:12146 PIERA AMORAGUSTIN116 5,0662 INDEPENDIENTE

0:38:1551 VIVES FUSTERMARCOS117 5,0663 INDEPENDIENTE

0:38:1995 CARRION MARTINEZMIGUEL ANGE118 5,0764 INDEPENDIENTE

0:38:21152 FERRER MOLIÓFRANCISCO JA119 5,0765 INDEPENDIENTE

0:38:21131 ROMERO BAñULSVICTOR120 5,0766 C.A. CAMALLAES

0:38:2529 MARTINEZ LOPEZSALVA121 5,0767 CLUB DE CORRER PILES

0:38:45192 MOLLà VIDALDOMèNEC124 5,1068 INDEPENDIENTE

0:38:57106 CANOVAS CANODANIEL126 5,1269 BENIARJO RUNNERS

0:39:17124 COTS CAñADAMIGUEL129 5,1470 INDEPENDIENTE

0:39:36168 MEIRIñO MORATALJUAN CARLOS131 5,1771 INDEPENDIENTE

0:39:43184 MASCARELL TARRAZOGUSTAVO132 5,1872 REAL DE GANDIA F.C.

0:40:0164 PASCUAL COLOMERVICENT136 5,2073 C.C. EL GARBI



0:40:19209 SALVADOR MORETTIQUIQUE140 5,2374

0:40:2930 PEIRO MIñANAJOSE142 5,2475 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:41:01190 COSTA ROLDANJUAN JOSE145 5,2876 INDEPENDIENTE

0:41:22159 CONEJERO ESTRUCHNéSTOR147 5,3177 INDEPENDIENTE

0:41:2376 ESTRUCH ESTRUCHIVAN148 5,3178 INDEPENDIENTE

0:41:288 MALONDA BOSCáPACO149 5,3279 INDEPENDIENTE

0:42:09172 FRIGOLS FERRAGUTTAMARA154 5,3780 INDEPENDIENTE

0:42:4958 BORJA TORMOPEDRO162 5,4381 INDEPENDIENTE

0:42:55127 IBIZA SIGALATJAVIER163 5,4382 INDEPENDIENTE

0:43:0481 SANCHIS ORTIZDAVID164 5,4583 INDEPENDIENTE

0:43:25206 MAFE VILLARALEXANDRE167 5,4784 INDEPENDIENTE

0:43:58103 PONS TORREGROSAPABLO169 5,5285 INDEPENDIENTE

0:44:1997 VILA LLATASVICTOR171 5,5586 INDEPENDIENTE

0:45:19199 SANFELIX PUIGJESUS175 6,0387

0:46:0493 GARCIA TOLSAIVAN179 6,0988 CLUB DE CORRER PILES

0:46:3717 ROMERO MASCARELLJAVIER182 6,1389 C.C. EL GARBI

0:46:3935 CORONILLAS PEREZJOSE ENRIQUE184 6,1390 INDEPENDIENTE

0:48:0173 MUñOZ FRASQUETDAVID190 6,2491 INDEPENDIENTE

0:49:50171 JUAREZ RODRíGUEZPABLO193 6,3992 INDEPENDIENTE

0:54:493 BOTELLA MASCARELLPABLO197 7,1993 INDEPENDIENTE

0:55:3259 DE ABREU SEOANEDANIEL199 7,2494 INDEPENDIENTE

0:58:41193 VARELAAITOR202 7,4995 C.A. SAFOR CAFEMAX

VETERANA 1

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

04/08/2012Fecha

Distancia 7500 Metros

0:31:0655 PEIRO SABATEROLIVIA34 4,091 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:5578 FUSTER MESTREANA72 4,392 C.A. L'ESPENTA

0:35:08214 MANSILLA BELLVISROSA75 4,413

0:35:2532 LILANDHANNE78 4,434 INDEPENDIENTE

0:38:0389 PEREZ FUSTERESTER112 5,045 G.E. LA CARENA LA FONT

0:38:4374 GOMEZ TERREVIOLETA123 5,106 INDEPENDIENTE

0:42:0113 PEREZ ORENGOSUSANA152 5,367 INDEPENDIENTE

0:42:2392 ESTEVAN PáVIACRISTINA157 5,398 INDEPENDIENTE

0:43:0680 SANCHIS ORTIZBEATRIZ165 5,459 INDEPENDIENTE



0:43:48112 LLOBELL LLOBETELSA168 5,5010 BLUE LINE

0:44:55196 LLORCA MORATÓMANOLI174 5,5911 INDEPENDIENTE

0:47:175 RAMOS JIMENEZMARIBEL186 6,1812 C.C. EL GARBI

0:49:15128 ESCRIVA DONETANA191 6,3413 INDEPENDIENTE

VETERANA 2

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

04/08/2012Fecha

Distancia 7500 Metros

0:47:5483 FAUS MASCARELLISABEL189 6,231 CLUB ATLETISMO ALFAS EL 

0:57:38166 CABANES SALOMCONCHA200 7,412 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:58:05185 FAUS MASCARELLAMPARO201 7,453 INDEPENDIENTE

VETERANO 1

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

04/08/2012Fecha

Distancia 7500 Metros

0:26:0622 CAMARENA AGUTVICENT3 3,291 G.E. LA CARENA LA FONT

0:27:26175 SORIA LLORCAENRIQUE7 3,392 FRANC BENEYTO RUNNERS 

0:27:3290 SELLENS CASANOVAJUAN8 3,403 G.E. LA CARENA LA FONT

0:27:58161 MUñOZ HINOJOJAVIER9 3,444 C.A. CARNICAS SERRANO

0:28:2133 BONGOMBJORN HARAL11 3,475 INDEPENDIENTE

0:28:30115 ESCRIVA ESCRIVAVICENTE JUAN14 3,486 INDEPENDIENTE

0:28:32117 MIRALLES FERRERVICENTE16 3,487 INDEPENDIENTE

0:30:4119 VITORIA MIÑANAANGEL30 4,058 INDEPENDIENTE

0:31:03156 MARTIVICENT33 4,089 INDEPENDIENTE

0:31:08167 LOPEZ LURBEFERNANDO36 4,0910 C.E. QUATRE GATS RÒTOVA

0:31:20181 CAÑETE COBOSFRANCISCO38 4,1111 INDEPENDIENTE



0:31:3562 CERVERA TURTONI41 4,1312 C.A. ELS OLIVEROS

0:31:41120 SOLER SALCEDOENRIQUE42 4,1313 INDEPENDIENTE

0:32:1291 MOYANO TURRAUL44 4,1814 C.C. EL GARBI

0:34:1356 TAVALLO BALBASTRERAFA61 4,3415 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:34:41143 FERRER ALEMANYSALVADOR67 4,3716 C.C. EL GARBI

0:35:04154 BOSCA   RIBADENEIRAJAVIER74 4,4117 C.A. ELS OLIVEROS

0:35:17139 ROMERO SALADOJOSé77 4,4218 INDEPENDIENTE

0:36:01114 NAVARRO ROBLEDOLEONARDO82 4,4819 ROLLITO MARCHOSO

0:36:0796 MARTINEZ BAñULSJAVIER83 4,4920 C. A. L'ESPENTA

0:36:3525 DIAZ PEREZANTONIO89 4,5321 INDEPENDIENTE

0:36:3816 ANDRES VILAJOSE ANTONIO90 4,5322 C.A. CORREMUNDOS

0:36:53173 CASTILLA INAREJOSPACO94 4,5523 INDEPENDIENTE

0:36:56123 CANET FERRERCHIMO96 4,5524 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:37:17147 CUSTARD GASCODANIEL BREND98 4,5825 INDEPENDIENTE

0:37:30160 TORRESJAIME102 5,0026 INDEPENDIENTE

0:37:4426 DE LA VARA TREJOANGEL104 5,0227 INDEPENDIENTE

0:37:48136 BATALLER ESTRUCHFERNANDO106 5,0228 INDEPENDIENTE

0:37:49138 SELLENS ESCRIVAFRANCESC107 5,0329 GEE LA CARENA - LA FONT

0:37:55170 ZARAGOZA BALAGUERJUAN110 5,0330 C.A. ONDARA

0:38:0657 PEIRO APARISIJOSEP114 5,0531 C.A. XERESA

0:38:08122 MARTÍNEZ GIRBÉSJOSÉ ALBERTO115 5,0532 INDEPENDIENTE

0:38:29180 CIVICO JURADOMANOLO122 5,0833 INDEPENDIENTE

0:38:54137 PASCUAL FUSTERJOSE LUIS125 5,1134 INDEPENDIENTE

0:39:1567 SIGNES REIGVICENT128 5,1435 INDEPENDIENTE

0:39:55216 CAMPS IVARSJUANJO134 5,1936

0:40:46135 NACHER ALOSSANTOS143 5,2637 INDEPENDIENTE

0:42:23134 ARANDA DOMENECHONOFRE156 5,3938 INDEPENDIENTE

0:42:3670 PELLICER LLOPISRAUL160 5,4139 INDEPENDIENTE

0:42:4760 BORJA ALBILUIS161 5,4240 C.C. EL GARBI

0:44:0463 GREGORI ESTRUCHASUN170 5,5341 C.A. ELS OLIVEROS

0:44:21207 CATALA TORREGROSAJOSEP173 5,5542 INDEPENDIENTE

VETERANO 2

TiempoDorsal ApellidosNombrePosCat T/KMPosAb CLUB

 Clasificación por categorias

CRONOMETRAJE CONCHIP

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

04/08/2012Fecha

Distancia 7500 Metros



0:29:16110 DE JUAN DEVESAVICENT18 3,541 INDEPENDIENTE

0:29:2999 MORENO LAINEZJULIO19 3,562 C.C. EL GARBI

0:32:3740 SOLER SOLERMIGUEL47 4,213 C.C LA LLEBRE

0:33:44179 CIVICO JURADOPACO55 4,304 INDEPENDIENTE

0:34:0285 IVARS GINERFRANCISCO59 4,325 INDEPENDIENTE

0:34:3820 MIñANA GINERVICENTE JOSE65 4,376 CALYGAT.COM

0:34:5577 SAVALL IBIZAJOAQUIN71 4,397 C.A. L'ESPENTA

0:36:3271 GARCIA CARREROPEDRO88 4,528 INDEPENDIENTE

0:37:5438 REQUENA MORCILOJOSE109 5,039 CARRERISTAS

0:39:07101 ESTRUCH PASCUALJOSE FRANCISC127 5,1310 INDEPENDIENTE

0:39:5015 VARELA CLIMENTJOSE133 5,1911 C.A. SAFOR CAFEMAX

0:40:1741 ESTEVE PONSVICENTE139 5,2212 C.A. L'ESPENTA

0:40:29100 PASCUAL BLASCOJOAQUIN141 5,2413 INDEPENDIENTE

0:41:53140 LLOBELL PRIETOVICENTE150 5,3514 C.A. DIANIUM

0:42:18109 GREGORI GREGORIVALENTIN155 5,3815 INDEPENDIENTE

0:42:34132 NOVELL GAVILAMIGUEL ANGE158 5,4116 INDEPENDIENTE

0:42:35141 FRANCO GARCIAJAVIER159 5,4117 INDEPENDIENTE

0:46:39177 PISTONI DURáNLUIS185 6,1318 INDEPENDIENTE

0:47:54145 PELLICER ROCHERENRIC MIQUEL188 6,2319 INDEPENDIENTE

LISTADO POR PARTICIPANTES 
POR CLUBS

I VOLTA A PEU ADOR (7,5 Km)

04/08/2012Fecha

Distancia7500 Metros

CRONOMETRAJE CONCHIP

ATLETISME ATZENETA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:26164 TORMO BORREDAJUAN CARLOS1 13 SENIOR M 8

BENIARJO RUNNERS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:38:57106 CANOVAS CANODANIEL1 126 SENIOR M 69

BLUE LINE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:29:45111 TUR MADROÑALCHIMO1 20 SENIOR M 11

0:43:48112 LLOBELL LLOBETELSA2 168 VETERANA 1 10



C. A. BENIDORM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:31149 SAVALL TEROLANDRES1 15 SENIOR M 9

0:51:49148 MUñOZ ALFEREZNOELIA2 195 SENIOR F 28

C. A. L'ESPENTA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:36:0796 MARTINEZ BAñULSJAVIER1 83 VETERANO 1 20

0:37:5469 COLOMAR BALLESTALORENA2 108 SENIOR F 6

C. C. A QUINA MALA HORA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:33:1879 MIñANA PRATSJUAN JOSé1 50 SENIOR M 31

C.A. BENIDORM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:24150 SEGURA PEREZANGEL1 6 SENIOR M 5

0:43:14151 VINACHES MARTINEZMARIA DEL CARMEN2 166 SENIOR F 17

C.A. CAMALLAES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:0334 CIGES ESCRIVASALVADOR1 2 SENIOR M 2

0:38:21131 ROMERO BAñULSVICTOR2 120 SENIOR M 66

0:45:52163 RODRIGO MARQUINAMARIA3 176 SENIOR F 19

C.A. CARNICAS SERRANO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:58161 MUñOZ HINOJOJAVIER1 9 VETERANO 1 4

C.A. CORREMUNDOS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:36:3816 ANDRES VILAJOSE ANTONIO1 90 VETERANO 1 22

C.A. DIANIUM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:36:18157 CARDONA GOMEZENCARNA1 85 SENIOR F 4

0:41:53140 LLOBELL PRIETOVICENTE2 150 VETERANO 2 14

C.A. ELS OLIVEROS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:31:3562 CERVERA TURTONI1 41 VETERANO 1 12

0:35:04154 BOSCA   RIBADENEIRAJAVIER2 74 VETERANO 1 17



0:44:0463 GREGORI ESTRUCHASUN3 170 VETERANO 1 41

C.A. L'ESPENTA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:34:5577 SAVALL IBIZAJOAQUIN1 71 VETERANO 2 7

0:34:5578 FUSTER MESTREANA2 72 VETERANA 1 2

0:35:35189 COLOMAR LLORCALLUíS MIQUEL3 80 SENIOR M 48

0:40:1741 ESTEVE PONSVICENTE4 139 VETERANO 2 12

C.A. ONDARA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:37:55170 ZARAGOZA BALAGUERJUAN1 110 VETERANO 1 30

C.A. SAFOR CAFEMAX

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:25:39205 CLIMENT MIñANACHRISTIAN1 1 SENIOR M 1

0:28:1446 MONCHO ESTRUCHVALENTIN2 10 SENIOR M 6

0:30:3942 MILLET VILAMªCARMEN3 29 SENIOR F 1

0:30:56107 ORTIZ RIVASRAÚL4 31 SENIOR M 20

0:31:0655 PEIRO SABATEROLIVIA5 34 VETERANA 1 1

0:31:0682 CASTELLA APARISIJESUS6 35 SENIOR M 22

0:31:20113 CRIADO VAYAMANUEL7 39 SENIOR M 24

0:31:5075 SUñER GINERLUIS8 43 SENIOR M 26

0:32:14203 FERRER CAMARENAJOSE JUAN9 45 SENIOR M 27

0:33:2587 LLOPIS HERVáSHUGO10 52 SENIOR M 33

0:34:13215 MARTI BRINESPILAR11 60 SENIOR F 2

0:34:1356 TAVALLO BALBASTRERAFA12 61 VETERANO 1 15

0:34:4444 GRACIA RIBESJUAN SIMEON13 68 SENIOR M 43

0:36:56123 CANET FERRERCHIMO14 96 VETERANO 1 24

0:37:21186 BLASCO LOPEZNATALIA15 99 SENIOR F 5

0:37:21187 VALCARCEL MORENOALBERTO16 100 SENIOR M 58

0:39:5015 VARELA CLIMENTJOSE17 133 VETERANO 2 11

0:40:2930 PEIRO MIñANAJOSE18 142 SENIOR M 75

0:57:38166 CABANES SALOMCONCHA19 200 VETERANA 2 2

0:58:41193 VARELAAITOR20 202 SENIOR M 95

C.A. XERESA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:37:4754 CAMARENA ESTRUCHJOAN GERARD1 105 SENIOR M 61

0:38:0657 PEIRO APARISIJOSEP2 114 VETERANO 1 31

C.C LA LLEBRE

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:3740 SOLER SOLERMIGUEL1 47 VETERANO 2 3



C.C. EL GARBI

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:16133 VIDAL BATALLERDIEGO1 4 SENIOR M 3

0:28:57182 SANLORENZOPABLO2 17 SENIOR M 10

0:29:2999 MORENO LAINEZJULIO3 19 VETERANO 2 2

0:30:13162 MAÑÓ FERRISERGIO4 24 SENIOR M 15

0:32:1291 MOYANO TURRAUL5 44 VETERANO 1 14

0:34:41143 FERRER ALEMANYSALVADOR6 67 VETERANO 1 16

0:34:5898 CASTELLO OLTRARUBEN7 73 SENIOR M 45

0:40:0164 PASCUAL COLOMERVICENT8 136 SENIOR M 73

0:42:4760 BORJA ALBILUIS9 161 VETERANO 1 40

0:46:3717 ROMERO MASCARELLJAVIER10 182 SENIOR M 89

0:47:175 RAMOS JIMENEZMARIBEL11 186 VETERANA 1 12

0:47:174 SABERHANAN12 187 SENIOR F 25

C.C. XERACO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:36:45174 ESTRUGO PARDOMIGUEL1 91 SENIOR M 53

C.E. QUATRE GATS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:3531 MAHIQUES REIGFERNANDO1 27 SENIOR M 18

C.E. QUATRE GATS RÒTOVA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:30:3524 CAZALLA GARCIAJOSE VICENTE1 26 SENIOR M 17

0:31:08167 LOPEZ LURBEFERNANDO2 36 VETERANO 1 10

C.E.DORSAL 19 PEGO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:35:34144 OLTRA BAñULSJOAN1 79 SENIOR M 47

0:36:17158 FOLQUES LORENTEMAXIMO2 84 SENIOR M 50

CALYGAT.COM

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:34:3820 MIñANA GINERVICENTE JOSE1 65 VETERANO 2 6

CARRERISTAS

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:37:5438 REQUENA MORCILOJOSE1 109 VETERANO 2 9

CLUB ATLETISMO ALFAS EL FARO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:47:5483 FAUS MASCARELLISABEL1 189 VETERANA 2 1



CLUB DE CORRER PILES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:3448 PERNA SERRAANTHONY1 5 SENIOR M 4

0:38:2529 MARTINEZ LOPEZSALVA2 121 SENIOR M 67

0:41:1261 GRANERO SAYAGOSUSANA3 146 SENIOR F 14

0:46:0394 OSA  RAYAANA4 178 SENIOR F 21

0:46:0493 GARCIA TOLSAIVAN5 179 SENIOR M 88

CLUB MUNTANYER XERACO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:29:5143 PELLICER LLOPISXIMO1 22 SENIOR M 13

EL XIO LLUTXENT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:28:26194 FAUS CALABUIGEUSEBIO1 12 SENIOR M 7

FRANC BENEYTO RUNNERS DENIA

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:27:26175 SORIA LLORCAENRIQUE1 7 VETERANO 1 2

G.E. LA CARENA LA FONT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:26:0622 CAMARENA AGUTVICENT1 3 VETERANO 1 1

0:27:3290 SELLENS CASANOVAJUAN2 8 VETERANO 1 3

0:38:0389 PEREZ FUSTERESTER3 112 VETERANA 1 5

GEE LA CARENA - LA FONT

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:37:49138 SELLENS ESCRIVAFRANCESC1 107 VETERANO 1 29

PENYA EL LLIDONER

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:32:4153 FERRI MASCARELLJORDI1 48 SENIOR M 29

0:33:237 VALDÉS MIÑANAJOAN VICENT2 51 SENIOR M 32

0:40:1612 MONCHO ESTRUCHMARITXE3 138 SENIOR F 12

0:42:016 GREGORI GARCIAJOANA4 153 SENIOR F 16

REAL DE GANDIA F.C.

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:39:43184 MASCARELL TARRAZONAGUSTAVO1 132 SENIOR M 72



ROLLITO MARCHOSO

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:36:01114 NAVARRO ROBLEDOLEONARDO1 82 VETERANO 1 19

TRIESPORT POTRIES

TiempoOficialDorsal ApellidosNombre
Posición
 GeneralPosición Categoria P/Categori

0:29:53108 PICORNELL ALEMANYROBERTO1 23 SENIOR M 14


